2

Проект
ГУБЕРНАТОР  ЕВРЕЙСКОЙ  АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         _____________________                                                                                              № _________

г. Биробиджан

⌐                                          ¬

О назначении ответственного лица за выполнение мероприятий региональной программы Еврейской автономной области «Модернизация первичного звена здравоохранения в Еврейской автономной области на 2021-2025 годы», утвержденной распоряжением правительства Еврейской автономной области от 15.12.2020 № 543-рп
В соответствии с письмом первого заместителя  Министра здравоохранения  Российской Федерации И.Н. Каграманяна
от 14.01.2021 № 29-0/И/2-180
1. Назначить Жукова Валерия Александровича – заместителя председателя правительства Еврейской автономной области ответственным лицом за реализацию мероприятий региональной программы Еврейской автономной области «Модернизация первичного звена здравоохранения в Еврейской автономной области на 2021-2025 годы», утвержденной распоряжением правительства Еврейской автономной области от 15.12.2020 № 543-рп.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

   Р.Э. Гольдштейн